

## ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

**до проекту постанови Кабінету Міністрів України „Про внесення змін до пункту 2 додатка до Комплексної державної програми щодо підтримки, соціальної адаптації та реінтеграції громадян України, які переселилися з тимчасово окупованої території України та районів проведення антитерористичної операції в інші регіони України, на період до 2017 року”**

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
<p><b>Додаток</b>  <b>до Комплексної державної програми щодо підтримки, соціальної адаптації та реінтеграції громадян України, які переселилися з тимчасово окупованої території України та районів проведення антитерористичної операції в інші регіони України, на період до 2017 року</b></p>	
<p>2. Удосконалення законодавства з питань інтеграції, соціальної адаптації та захисту переселених громадян.</p> <p style="text-align: center;">...</p> <p>3) розроблення механізму фінансової підтримки проживання та харчування сімей, у яких на утриманні є особи з інвалідністю, з тяжкими формами захворювання, зокрема щодо <i>компенсації</i> витрат на утримання переселених громадян – інвалідів (проживання та харчування) за період з 6 жовтня 2014 р. до 1 червня 2015 р. в санаторно-курортних закладах Одеської області („Куяльник”, „Сенетатя”, „Сперанца”, „Плай”)</p>	<p>2. Удосконалення законодавства з питань інтеграції, соціальної адаптації та захисту переселених громадян.</p> <p style="text-align: center;">...</p> <p>3) розроблення механізму фінансової підтримки проживання та харчування сімей, у яких на утриманні є особи з інвалідністю, з тяжкими формами захворювання, зокрема щодо <b>відшкодування</b> витрат на утримання переселених громадян – інвалідів (проживання та харчування) за період із 7 жовтня 2014 р. по 31 травня 2016 р. в санаторно-курортних закладах Одеської області („Куяльник”, „Сенетатя”, „Сперанца”, „Плай”)</p>
—“—	2017 рік

Міністр соціальної  
політики України



Андрій Рева

14 листопада 2017 р.